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Opis produktu

Flamingo przysmak dla psa

o Kosteczki z kurczakiem.
¢ |dealne jako nagroda lub przekgska

Sktad:

Flamingo Przysmak dla psa Chicken

500g

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Niedostepny

24 godziny
mis-15463
5415245082301

zboza, produkty pochodzenia roslinnego, oleje i ttuszcze, mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (4% dréb), glikol propylenowy

Analiza:

biatko 11,7%, ttuszcz 5,9%, witdkno 1%, popidt 2%, wilgotnos¢ 18%

Dawkowanie:

® Zalecane karmienie miedzy positkami
¢ Swieza woda do picia powinna by¢ zawsze dostepna dla psa

® Produkt nie zastepuje petnoporcjowej karmy

* Nie podawac szczenietom

Waga psa
3-5kg
5-10 kg
10 - 20 kg

ponad 20 kg

Sztuki dziennie
7
15
24

30
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